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CORRECCION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.104
.2017

ADQUISICION DE UN EQUIPO BIOMEDICO (BALANZA DIGITAL PESA BEBES) PARA REALIZAR EL CONTROL DE PESO POSTERIOR AL EGRESO DEL RECIEN NACIDO EN EL PROGRAMA MADRE
CANGURO

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de Antecedentes Certificado de NO encontrarse | Registro Unico Tributario
PROPONENTE presentacion Representacion Ciudadania disciplinarios incurso en inhabilidades o (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal | fiscalesy penales Incompatibilidades para
Contratar

FUERTES MEJIA YANETH PATRICIA/
COMERCIALIZADORA FUERTES MEJIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INSUMOS Y SUMINISTROS DE NARINO
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRODUMEDIC S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

Se corrige la evaluacién de la solicitud simple de ofertas No. ABA. SP. 104.2017, atendiendo a la observacién presentada el dia 09 de agosto de 2017 por FUERTES MEJIA YANETH
PATRICIA/COMERCIALIZADORA FUERTES MEJIA, debido a que en la evaluacion inicial no se tuvo en cuenta que dentro de sus actividades comerciales se encuentra la comercializacion del
cédigo ClIU No. 4659, que en su inciso 10 incluye “el comercio al por mayor de instrumentos y equipos de medicion, partes, piezas, y accesorios” y en su RUP figura el clasificador de bienes y
servicios UNSPSC 41-11-15 “instrumentos de medicion de peso”. Por lo anterior se aclara que la oferente S1 CUMPLE con el requisito No. 2. Certificado de existencia y representacion legal.
Igualmente se corrige en el sentido de que la oferente SI CUMPLE con el requisito No. 4, pues se verifica que si anexa certificado de antecedentes disciplinarios, fiscales y penales de la
sefiora FUERTES MEJIA YANETH PATRICIA.

Se corrige la evaluacién, atendiendo a la documentacion presentada por la sociedad INSUMOS Y SUMINISTROS DE NARINO S.A.S., pues se verifica que dentro de la denominacioén “equipos
médico quirdrgicos”, incluida en su objeto social, se encuentran los instrumentos de medicién como balanzas y pesas. Por lo tanto se aclara que la sociedad S| CUMPLE con el requisito No. 2.
Certificado de existencia y representacion legal.
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